
 

UCHWAŁA NR 72/267/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie użytkowania wieczystego na rzecz 

Powiatu Kluczborskiego nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

będących w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A.  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920), oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 

o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie 

Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2020 r. poz. 292 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 § 1.1 Wyraża się zgodę na przeniesienie użytkowania wieczystego na rzecz Powiatu 

Kluczborskiego    nieruchomości    stanowiących    własność   Skarbu   Państwa   i   będących 

w  użytkowaniu  wieczystym  Polskich Kolei Państwowych S.A. położonych w obrębie Byczyna 

w ciągu drogi powiatowej nr 1301 O Byczyna – Bruny – DP 1337 O: 

1) dz. nr 725/7 k.m. 9 o pow. 0,2481 ha,    

2) dz. nr 725/10 k.m. 9 o pow. 0,1510 ha. 

2. Wyraża się zgodę na przeniesienie użytkowania wieczystego na rzecz Powiatu 

Kluczborskiego    nieruchomości    stanowiących    własność   Skarbu   Państwa   i   będących 

w  użytkowaniu  wieczystym  Polskich Kolei Państwowych S.A. położonych w obrębie Byczyna 

w ciągu drogi powiatowej nr 1302 O Byczyna - Kostów: 

1) dz. nr 504/4 k.m. 8 o pow. 0,1277 ha,    

2) dz. nr 504/11 k.m. 8 o pow. 0,2631 ha.       

  

 § 2 Nieruchomości zostaną przeznaczone na cel publiczny – utrzymanie dróg. 

  

 § 3 Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Funduszy  Pomocowych, 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

  

 § 4 Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia  

                  

 

 

 
.................................................... 

Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu 

 

 

 

 

         .................................................................... 
Rafał Neugebauer – Członek Zarządu                     

 

 

 

 
                   …..................................................................               

                                                                                          Artur Nowak – Członek Zarządu  


